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TUPRS Temettü Ödeme Günü Açıklamasının Mart Vadeli Varantlardaki Fiyat Etkisi Hakkında 

 

TUPRS’ın dün yapmış olduğu KAP duyurusunda, TUPRS hisse senedinin 29.03.2018 tarihinde 13,603 TL nakit 

brüt kar payı dağıtacağı belirtildi. Bu duyuruyu istinaden yapılmış olan KAP duyurusunu aşağıdaki linkte 

bulabilirsiniz: 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/661577  

TUPRS 2009 senesinden bu yana yapmış olduğu 8 temettü ödemesini Nisan ayında gerçekleştirmişti. 2018 

senesinde de TUPRS’ın temettü ödemesinin Nisan ayında gerçekleşeceği beklentisiyle TUPRS üzerine yazılı 

opsiyon, vadeli işlem kontratları gibi türev ürünler ve  varantlar fiyatlanmaktaydı. Fakat dün akşam şirketin KAP 

duyurusunda, temettü ödemesinin önceki beklentilerin aksine Nisan yerine Mart ayında gerçekleştirileceği 

açıklandı. Bunun sonuncunda diğer türev ürünlere benzer şekilde Mart vadeli TUPRS varantlarının fiyatları da 

etkilenmiştir.  Dayanak varlıktaki fiyat hareketinden bağımsız olarak, temettü beklentisindeki değişiklikten 

dolayı Mart vadeli ALIM varantlarında negatif, Mart vadeli SATIM varantlarında ise pozitif bir etki oluşmuştur. 

Yatırımcılarımınız bu etkileri dikkate alarak varantlara yatırım yapmasını öneriyoruz. 

Temettü ödemelerinin varantlara etkisini tekrardan hatırlatmak istersek: 

 Varantlar normal şartlarda temettü beklentisi hesaba katılarak fiyatlanır. Temettü etkisi varant 

fiyatlarının içindedir. 

 Varantların işlem görmeye başlamasından sonra temettü beklentilerinde meydana gelen değişiklikler, 

varantların fiyatlarında hem aşağı hem de yukarı yönde değişimlere sebep olabilir. 

 Diğer değişkenler sabit kalmak kaydıyla, tipik olarak temettü beklentisindeki azalma (beklenenden 

daha az temettü ödeme) ALIM varantının fiyatını artırabilir, SATIM varantının fiyatını düşürebilir. 

 İlgili dayanak varlık tarafından açıklanan temettünün beklenenden yüksek olması ise, ALIM varantının 

fiyatını azaltabilir, SATIM varantının fiyatını arttırabilir. 

 Temettü açıklamaları normal şartlarda temettü ödemesinden önce yapılmaktadır. Temettü miktarı ve 

ödeme takvimi beklentilere yakın seviyelerdeyse varant fiyatında açıklama döneminde bir etki olmasını 

beklememek gerekir. 

 Temettü miktarının yanısıra temettünün hangi tarihte ödeneceği en az temettü miktarı kadar önem 

taşımaktadır. 

Sorularınız için varant.turkiye@db.com 'a e-posta gönderebilir veya 0212 319 03 50 nolu Destek Hattımızı 

arayabilirsiniz. 
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Burada verilen yatırım bilgileri, yorum ve görüşleri, yatırım danışmanlığı veya 
yatırım yapılmasına ilişkin öneri mahiyetinde değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri veya mevduat kabul etmeyen bankalar ile 
müşterileri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı anlaşmalarına göre 
verilmelidir. Bu belgede yer alan yorum ve görüşler, bunları sunan kişilerin şahsi 
görüşlerini yansıtmaktadır. Bu görüşler, finansal durumunuz, risk ve getiri 
tercihleriniz için uygun olmayabilir. Sermaye Piyasası’nda gerçekleştireceğiniz 
varant alım-satım işlemleri sonucunda kâr edebileceğiniz gibi zarara uğrama riskiniz 
de bulunmakta olup kayıplarınız yatırımın tamamı tutarında dahi olabilir. İşlem 
yapmaya karar vermeden önce piyasada karşılaşabileceğiniz riskleri anlamanız, mali 
durumunuzu ve mali durumunuz için gerekli sınırlamaları ve getiri beklentilerinizi 
dikkate alarak karar vermeniz gereklidir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayalı yatırım kararları almanız, beklentilerinizle örtüşmeyen sonuçlara yol 
açabilir. Bu döküman ve içeriğindeki bilgiler Deutsche Securities Menkul Değerler 
A.Ş dahil olmak üzere hiçbir Deutsche Bank iştiraki için hukuken herhangi bir 
yükümlülük veya sorumluluk doğurmamaktadır. Bu belge, herhangi bir işleme 
girişilmesi için bir teklif, teklif daveti, tavsiye veya benzer nitelikte değildir. Yatırımcı 
adayları yatırım kararı alırken, yapılan yatırımın risklerini tümüyle kavramalı ve 
ancak kendi finansal, vergisel ve diğer durumları ışığında yapılacak yatırımın 
uygunluğunu, ilgili varantlara ilişkin Risk Bildirim Formu’nda yer alan bilgileri hukuk, 
vergi, muhasebe, diğer konulardaki danışmanları ile titiz bir şekilde 
değerlendirdikten sonra yatırım kararı vermelidir. 

 

 

 


